(Mi.

ПРОТОКОЛ № 3

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на
должность главы муниципального образования Никольское сельское поселение

Яранского района Кировской области

от 21.07.2022

Присутствовали на заседании комиссии 6 членов комиссии:

Члены конкурсной комиссии назначенные главой Яранского района:
1. Жиров Владимир Евгеньевич
2. Зверева Алевтина Витальевна
3. Перцева Лариса Анатольевна

Члены конкурсной комиссии назначенные Никольской сельской Думой:
4. Суслов Владимир Валентинович
5. Плату нова Олеся Александровна
6. Рудометова Свтлана Геннадьевна
Комиссия правомочна

1.СЛУШАЛИ: Жирова В.Е., председателя конкурсной комиссии, о повестке заседания
конкурсной комиссии:

1. О рассмотрении документов, поступивших от кандидата на должность
главы муниципального образования Никольское сельское поселение
Яранского района Кировской области Богданова Павла
Александровича и о допуске Богданова Павла Александровича к
участию в конкурсе на должность главы муниципального образования
Кугальское сельское поселение Яранского района Кировской области

30 мин

2. О рассмотрении документов, поступивших от кандидата на должность
главы муниципального образования Никольское сельское поселение
Яранского района Кировской области Токтаева Алексея
Анатольевича и о допуске Токтаева Алексея Анатольевича к
участию в конкурсе на должность главы муниципального образования
Никольское сельское поселение Яранского района Кировской области

30 мин

3 О правилах прохождения первого этапа конкурса на должность главы
муниципального образования Никольское сельское поселение
Яранского района Кировской области (тестирование) 21.07.2022

10 мин

4 О правилах прохождения второго этапа конкурса на должность главы
муниципального образования Никольское сельское поселение
Яранского района Кировской области (собеседование) 21.07.2022

10 мин

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6 членов; «против» - нет; «воздержались» - нет.
РЕШИЛИ: Утвердить повестку заседания конкурсной комиссии.

2. СЛУШАЛИ: Токтаева Алексея Анатольевича, кандидата на должность главы
Никольское сельское поселение, заявил о снятии своей кандидатуры с конкурса на должность
главы Никольское сельское поселение.

РЕШИЛИ:
Конкурс считать не состоявшимся.

Председатель конкурсной комиссии

Заместитель председателя
конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

B. Е. Жиров

C. Г. Рудометова

О.А. Платунова

A. В. Зверева

Л.А. Перцева

B. В. Суслов